

# **ADVENTO CONSULTING ApS**

Anders Henriksens Gade 1 1 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Gro Geysner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ADVENTO CONSULTING ApS  
Anders Henriksens Gade 1 1 th  
2300 København S

e-mailadresse:        gro.geysner@advento.dk

CVR-nr:                28985193

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt kapitalanbringelse i forbindelse hermed.

## Årets resultat

Årets resultat udgør et underskud på kr. -5.967.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.536 og en egenkapital på kr. -50.540.

## Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.950	-5.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.950</b>	<b>-5.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.950</b>	<b>-5.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17	-7
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.967</b>	<b>-5.257</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.967</b>	<b>-5.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.967	-5.257
<b>I alt</b> .....		<b>-5.967</b>	<b>-5.257</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		1.250	1.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>1.250</b>
Likvide beholdninger .....		286	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.536</b>	<b>1.250</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.536</b>	<b>1.250</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-175.540	-169.573
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-50.540</b>	<b>-44.573</b>
Gæld til banker .....		259	255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.817	45.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.076</b>	<b>45.823</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.076</b>	<b>45.823</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.536</b>	<b>1.250</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen negativ egenkapital med en egenkapital på kr. -50.540, som konsekvens af tidligere års underskud m.v.. Selskabets kortfristede tilgodehavender udgør kr. 1.536, mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør kr. 52.076. Dette kan medføre, at selskabet får likvitetsproblemer i det kommende regnskabsår, hvilket dog ikke forventes, da selskabets anpartshaver har givet tilsagn om yderligere kreditfaciliteter og tilbagetrædelse for andre kreditorer. Ledelsen vurderer herefter, at selskabets evne til at fortsætte driften den kommende regnskabsperiode er opretholdt, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret